
UCHWAŁA NR XXVIII/232/2017
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji imienia Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm), art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu 
nadanego uchwałą Nr XXXVII/245/2013 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 25 października 2013 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu, zmienionego uchwałą Nr V/43/2015 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 11 marca 
2015 r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu oraz uchwałą Nr XIV/128/2016 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 22 lutego 2016r. 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego 
w Raciążu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176, z późn. zm.)”;

2) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Centrum administruje powierzonymi obiektami i przydzielonym mieniem.”;

3) w § 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Upowszechniania, rozwijanie i zaspokajanie potrzeb społecznych w zakresie szeroko pojętej  
kultury fizycznej.”;

4) w § 5 dodaje się ust. 11 w brzmieniu:

„11. Organizowanie rekreacji ruchowej, w tym kształtowanie aktywnego wypoczynku poprzez 
działania z zakresu kultury fizycznej.”;

5) w § 6 dodaje się ust. 14–18:

„14. Organizowanie i koordynowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych, zawodów i imprez sportowo-
rekreacyjnych.

15. Organizowanie aktywnego uczestnictwa dzieci i młodzieży w kulturze fizycznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5163



16. Propagowanie zdrowego stylu życia przez tworzenie warunków do upowszechniania sportu 
masowego zapewniającego mieszkańcom rekreację i wypoczynek.

17. Prowadzenie działalności promocyjnej i reklamowej oraz informacyjnej popularyzującej sport.

18. Współdziałanie w rozwoju kultury fizycznej ze szkołami, klubami sportowymi, 
stowarzyszeniami i innymi jednostkami działającymi na terenie gminy Miasta Raciąż.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wojciech Staniszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5163


		2017-06-05T12:53:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




